
Rekonstrukce mostu M11 - ul. U Potoka, přes Jeřici 
dodatečné práce 

 

      

 

 

 

 

Most přes Jeřici byl poškozen při povodni v srpnu 2010.  V říjnu až listopadu 2011 

byla provedena celková rekonstrukce mostu, která byla z 90 % hrazena z dotace 

z Ministerstva pro místní rozvoj. Zbylých 10 % hradila Obec Mníšek ze svého 

rozpočtu. V souvislosti s rekonstrukcí mostu vznikla potřeba dalších oprav, které 

v původním rozpočtu nebyly zahrnuty. Jednalo se o přeložku ČEZ a přeložku 
STL plynovodu. Obec tyto práce uhradila ze svého rozpočtu a následně na ně 

Obec Mníšek v plné výši obdržela dotaci z rozpočtu Libereckého kraje – „FONDU 

SOLIDARITY EU“. 
 

 

 

 

Termín provedení:    říjen-listopad 2011 

 

Celkové náklady:     320.400,- Kč 

   

    Dotace z rozpočtu LK  - 

    „Fond solidarity EU“:     320.400,- Kč 

      

      

         


